ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2013

                         № 167
с. Кышик

Об утверждении стоимости
входного билета на дискотеку
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 17 устава сельского поселения Кышик:
Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить для Муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик» стоимость входного билета на дискотеку в размере – 20 рублей согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                     Н.П.Бахман
Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Кышик

от 15.01.2013 № 167
Стоимость посещения дискотек по Муниципальному учреждению культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик» на 01.12.2012 года.
	Затраты за год
	Сумма (руб.)

	Приобретение:

	Видеокассеты – 8 шт. * 150 руб.
	1200

	Диски музыкальные – 25 шт. * 100 руб.
	2500

	Диски ДВД чистые – 30 шт. * 40 руб.
	1200

	Мероприятия, конкурсы: 100 призов * 300 руб.
	30000

	Оплата эл/энергии: 730 Квт. * 8,692 руб.
	6345

	Итого
	41245

	Всего посещений в год
	2400

	Стоимость 1 посещения
	17

	Рентабельность 15 %
	3

	Всего стоимость 1 посещения
	20